vIII. tal cosa dice molto di più , e forse un dato

numero di olivi ; ne do una del 7o3. che nomina

xir. tallie , in una uno lascia pro luminare gemitoris

oliva ; tallia r IIII. , e in un' altra si parla della vendita

fatta di un terreno cum oliveto , in super et XV. tallias

ex ipso oliveto.

In nomine Díí Dei Salvatorij nojtri Jeru Xftf . Tem

poribus Domini viri gloriori Faroaldi summi Ducis

Gentis Longobardor ; & viri magnifici Syndolphi Ga

staldiomir Civitatis Reatinae men y. Decemb. Ind. 1 I.

Quotiens aliqua inter partes .bono ordine conveniunt ,

oportet scripturae testimonio roborari, ne in posterum

propter longinquitatem dierum aut annor. spatia oblivio

ne ducta , aliqua marcatur intentio . Et ideo conftat

nos Barbatus &- Valeriamus Clerici , & Baroncio Colo

mus territorii Sabinensis vendidit re & vendidimus tibi

iiu. Dom. Thomae Abbati, & Presbytero , vel ad Mo

nachos tuos servientes in Monarterio St& Mariae Geni

tricis Dei & Diii nostri Jesu Xptf , olivetum novellum

quod eft juxta fines Scappligiani ad pretium placitum »

&• diffìmitum auri solid. appretiato y mum. VIII. Similiter
& ego Barbatus vendidi vobis , & suprascripto Moji. de

alio oliveto olivas tallias num. XII. appretia:as , &

acceptis auri solid. XII. Similiter &• ego Valerianus

cum frê meo Baroncione vendidi. ad jamdictum Mona

sterium oliva r tallias quatuor appretiatas , & acceptir

solid. IIII. Ita fane ut ab hac die neq. a mobi* , neque

ab heredibus nostris contra hamc cartulam venditionis

nostra3 ire , aut vexare promittimus , & cartula ijt*

venditionis in sua permaneat nichilominus firmitate. E*

si, quod non credimur fieri porre, nos , aut aliquis de

heredibus noftrij contra hanc mojtram vemditionem vé

nire , aut temptare voluerimus , componamus partibus

fuprascripti Moji. auri sol. XX. Et haec venditio cum?

chrifti ádjutorio omni tempore in sua stabilitate perdu

ret . Actum ad Stiim Petrum im Germaniciamo territo

rio Sabinem si . Quam vero cartulam venditionis ego

Arichis Notarius per jus yionem Sindolfi Gayt. Civitatis

suprascriptae scripfi . Signum * mamur Vuilifiiji Actio

narii test. Sig. >$ manus Petri Gajiordi testis . Sig. *

mam. Condetoris tert. Sig. >{< mamus Barbati venditoris

Sig. >{< mam. Valeriani Clerici venditoris Sig. >{< man

Päleriami Clerici vemditoris . Sig. >{< man. Baroncionis

Venditoris. Sig. >{< manus Amechis exercit. tejt. Sig. *

man. Dononis exerc. test. Sig. >{< manus Theodicii exerc.

tertis. Signum >{< manus Clementini Clerici tejtis. Sig. *